SEMARNAT i

Representacion

Coordinador

Asistente Técnico

Industrial

Consejo Nacional Forestal
2016-2018

Comité de Proteccién y Conservacién Forestal

Nombre

Ing. Juan Manuel Frausto Leyva

Fondo Mexicano para la Conservacion de la

Naturaleza A.C.

Ing. Jesus Carrasco Gomez

Coordinador de Conservacion y Restauracion -

CONAFOR

Ing. Leovigildo Suarez Ambriz

Camara Nacional de la Industria Forestal

Ing. Carlos E. Gonzalez Vicente

Asociacién Mexicana de Plantadores Forestales,

A.C.-AMEPLANFOR

Ing. Héctor Montoya Robles

Unidn Wixarika de Centros Ceremoniales de

Pueblos Indigenas

Jalisco, Durango y Nayarit

Lic. Baltazar Gonzalo Lépez Santos

Unidn Estatal de Silvicultores Comunitarios de

Comunidades
Forestales

Gobierno Federal

Oaxaca A.C.

Ing. Gustavo Sanchez Valle
Red MOCAF

Ing. Erick Ossiel Torres Mireles
Red MOCAF

Ing. Jesus Alberto Heredia Carrasco
Subdirector de Organizacion Agraria Productiva y

Fomento Econdmico-Procuraduria Agraria

Sociedad Civil

Académico

Alejandra Salazar Dreja
Pronatura México, A.C.

Lic. Emilio Cruz Sédnchez
Reforestamos México, A.C

Dr. Gregorio Angeles Pérez
Colegio de Postgraduados

Humberto Gonzalez Rodriguez

Universidad Auténoma de Nuevo Le6n

Ing. Radl Villarreal Cantén

Academia Nacional de Ciencias Forestales, A.C.

Profesional

Ing. David Molina Gonzélez
Colegio Forestal de México

Correo electrénico

juan.frausto@fmcn.org

carrasco.jesus@conafor.gob.mx

cinf-edomex@hotmail.com;

carlosenrique5107 @gmail.com

hectormontoya70@yahoo.com.mx

baltalop32@hotmail.com

svallegustavo@gmail.com

ossiel_torres@hotmail.com

dgoa_jahc@pa.gob.mx

asalazar@pronatura.org.mx

emilio@reforestamosmexico.org

gangeles@colpos.mx;
gangelesperez@gmail.com

humberto.gonzalezr@uanl.mx

famvillarreal@hotmail.com

colegioforestaldemaxico@hotmail.com

Teléfono

Oficina: 01 (55) 5611 9779
ext. 213y 222

Oficina: 01 (33) 37-77-70-00
ext. 2500

Oficina: 01 (722) 218 59 55

Oficina: 01(331) 601 02 74

Oficina: 01 (311) 21-45-509

Oficina: 01 (953) 55-20-984

Oficina: 01 (55) 56-61-00-21

Oficina: 01 (55) 56-61-00-21

Oficina: 01 (55) 15 00 33 00
ext. 4290y 4269

Oficina: 01 (55) 56-35-50-54
ext. 116

Oficina: 01 (55) 55-14-86-70
ext. 110

Oficina: 01 (595) 952 02 46

Oficina: 01 (821) 212 48 95

Oficina: 01 (55) 56-34-80-58

Oficina: 01 (55)-56-34-80-58
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